CÂMARA DOS DEPUTADOS

  *

F
2
8
9
6
8
2
B

2
5
*

 F

2
8

9
6

8
2

B
2
5

REQUERIMENTO Nº     , DE     2013

(Do Sr. João Campos)

Requer a agilização da Proposta de
Emenda a Constituição 170/2012,
que Dá nova redação ao inciso I do
§ 1º do art. 40 da Constituição
Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos art. 117 e 255 do
Regimento Interno, a agilização da Proposta de Emenda a
Constituição 170/2012, que Dá nova redação ao inciso I do § 1º do
art. 40 da Constituição Federal.

Sala das Sessões   de      de 2013.

JOÃO CAMPOS

Deputado Federal